Протокол № 1 общего собрания собственников помещений в доме по адресу: г. Нефтеюганск,
11 мкрн., дом № 73 от “31” июля 2013 г. (заочное голосование)

г. Нефтеюганск “31” июля 2013 г.

18 ч. 00 мин.
Зарегистрировано 14 бюллетеней заочного голосования.
Признано недействительными 0 бюллетеней (полностью или в части).
Представлено 85% голосов.
Общее собрание правомочно принимать решения по повестке дня.
Общее собрание собственников помещений проводится в форме заочного голосования.

Повестка дня:

1. Избрание председательствующего и секретаря собрания.
2. Смена управляющей организации.
3. Утверждение порядка оформления и места хранения протокола общего собрания.

1. Избрание председательствующего и секретаря собрания
Избрать председательствующим на собрании: Вальковская В.А.

(Ф.И.О.)
ЗА -  85 (%).
ПРОТИВ -  0 (%).
Избрать секретарем собрания: Тураева И.И.

(Ф.И.О.)
ЗА -  85 (%).
ПРОТИВ -  0 (%).
Принято: единогласно/большинством голосов/не принято
РЕШИЛИ:
Избрать председательствующим на собрании Вальковскую В.А.

(Ф.И.О.)
Избрать секретарем собрания Тураеву И.И.

(Ф.И.О.)

2. Смена Управляющей организации
Смена управляющей компании с ООО УК «Наш дом» и переход на управление ООО УК

«СибСпецСтрой»
Голосовали:
“За” 53 % голосов.
“Против” 10 % голосов.
“Воздержался” 22 % голосов.
Принято: единогласно/большинством голосов/не принято
РЕШИЛИ:
Большинством голосов перейти на управление ООО УК «СибСпецСтрой».

4. Утверждение места хранения протокола общего собрания.
Порядок оформления протокола -  (подписание председателем и секретарем общего

собрания).
Место хранения протокола -  (Офис ООО УК «СибСпецСтрой).
Голосовали:
“За” 85 % голосов.
“Против” 0 % голосов.
“Воздержался” 0 % голосов.
Принято: единогласно/большинством голосов/не принято
РЕШИЛИ:
2. Утвердить следующее место хранения протокола: г. Нефтеюганск, промышленная зона

Пионерная, ул. Нефтяников, строение 20.

Председатель собрания:

Секретарь собрания: Тураева И.И.

Вальковская В.А.